REPUBLIKA E SHQIPERISE
KESHILLI I QARKUT VLORE

Nl vne 20, 12-01F

Nv. 28) 8
VENDIM

Nr. |4 Dt .l 2019

Pér miratimin e projekteve té aplikuara né programet e Bashkimit Europian

Bazuar né ligjin 139/2015 dt.17.12.2015 “Pér Vetéqgeverisjen Vendore” udhézimit nr 8 pika 3 dt.
17.02.2003 “Pér evidentimin, regjistrimin, raportimin dhe pérdorimin e financave t& huaja” pasi
mori né shqyrtim projektet e paragitur nga Kabineti dhe Drejtoria Ekonomike dhe Shérbimeve,
Ké&shilli 1 Qarkut Vloré:

VENDOSI

1) T& miratojé projektet e aplikuara né thirrjet € BE si mé poshtg:
e GET
e FRIENDS4FAMILY
e  Blue Growth

2) Té miratojé vlerén e bashkéfinancimit pér zbatimin e tyre né masén 15 % si kontribut i K&shillit t& Qarkut.
3) Pér zbatimin e kétij vendimi ngarkohet Drejtoria Ekonomike dhe Shérbimeve.

4) Ky vendim hyn né& fuqi sipas ligjit 139/2015 neni 78 pika 3.
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